КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БАРАШКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2017 года № 40
с. Барашково
Об утверждении формы бюллетеня по избранию Главы Барашковского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Барашковской сельской Думы, утвержденным решением Барашковской сельской Думы от 15 сентября 2017 года № 19, протоколом № 2 от 15.12.2017  г. счетной комиссии, Барашковская сельская Дума

РЕШИЛА:
 Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по избранию Главы Барашковского сельсовета предложенную счетной комиссией по избранию Главы Барашковского сельсовета согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Барашковской сельской Думы                                        А.И.Косованова

Приложение к решению
Барашковской сельской Думы

от 15 декабря 2017 года № 40

«Об утверждении формы бюллетеня

 по избранию Главы Барашковского сельсовета»

БЮЛЛЕТЕНЬ

для  тайного  голосования    по  выборам    Главы Барашковского сельсовета

15 декабря 2017 г.

Кириллова Тамара Николаевна

Степанова Людмила Евгеньевна